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2023 Hilafet Konferansı 
 
Hizb-ut Tahrir / Amerika, küresel kampanya kapsamında 1924’te Hilafet’in yıkılışını anmak 

amacıyla 13 Mayıs 2023’te Chicago’da yıllık Hilafet Konferansı düzenledi. Konferans, Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın emrettiği gibi Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
metodu üzere İslami hayatı yeniden başlatma çalışması görevini yerine getirmeleri için dünyanın 
dört bir yanındaki Müslümanlara evrensel bir çağrıdır. Konferansın başlığı “Kriz ve Yol Ayrımı: 

Dünyayı Kurtarmak İçin İslam’ın Önemi” idi. Konferansta aile, ekonomi, krizlere boğulmuş ve 
yol ayrımında olan toplumların siyasi durumları tartışıldı. Müslüman ailenin karşı karşıya olduğu 
sosyal meseleler ve Amerika’daki durumun eksikliğini ortaya koyan ekonomik ve politik krizler 
hakkında kritik bilgiler sunuldu. 

 
Konferansa yoğun katılım oldu, yüzlerce katılımcıdan ve çevrimiçi binlerce katılımcıdan 

olumlu geri bildirimler alındı. Müslümanlardan gelen bu muazzam destek, ümmetin İslam’a olan 
bağlılığını, sosyal, ekonomik ve siyasi alanlarda İslam’a göre yaşama arzusunu yansıtmaktadır. 

 
Konferans, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı, ardından Zeki Tahir önemli bir konuşma yaptı. 

Konuşmasında Müslüman topluluğun karşılaştığı zorlukları, LGBT topluluğunun artan baskılarını 
ve feminist fikirler gündemini ele aldı. Müslüman ailelerin çocuklarını korumalarına ve Müslüman 
aileleri tehdit eden ahlaksızlığa karşı direnmelerine yardımcı olacak pratik stratejiler sundu. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ Kuran’ı Kerimde şöyle buyuruyor: 

أَنفُسَكُمْ   قُوا  آمَنُوا  الَّذِينَ  أَيُّهَا  وَالْحِجَارَةُ   يَا  النَّاسُ  وَقُودُهَا  نَاراً   Ey inananlar! Kendinizi ve ailenizi, yakıtı“   وَأهَْلِيكُمْ 

insanlar ve taşlar olan ateşten koruyun.” [Tahrim 6] Zeki Tahir, yozlaşmaya karşı koymak için 
Kuran’a ve Sünnete bağlılığın önemli olduğunu anlattı. 

 
Ardından Samer Ebu Ömer, bugün Amerika’yı ve dünyayı etkisi altına alan ekonomik krizden 

bahsetti. Servet dağılımı krizini, yükselen enflasyonu ve Amerikan ekonomik hegemonyasının 
karşı karşıya olduğu zorlukları tartıştı. İslam’ın çözümler sunma becerisine ve kapitalizmin neden 
olduğu ekonomik felaketlerle nasıl başa çıkılacağına ışık tuttu. 

 
Safiyye Râşit, “Müslüman Kadınlar Feminist Gündeme Karşı Ayaklanıyor” başlıklı 

konuşmasında, Müslüman kadının İslam’daki merkezliğine ve saygınlığına ışık tuttu. Ayrıca 
katılımcıları Müslüman kadınların onurunu zedeleyen her türlü güce karşı dimdik durmaya 
çağırdı ve ailenin çıkarları pahasına kendi maddi çıkarlarına hizmet eden kapitalizmin kadınları 
nasıl sömürdüğünü ortaya koydu. 

 
 Divan Ebu İbrahim ise konuşmasında “Çöken İmparatorluk: Amerika’nın Siyasi Krizi”ne 

değindi. Amerika’nın aşırı siyasi kutuplaşma ile mücadelesini anlattı ve Amerikan dış 
politikasının hatalarından bahsetti, ulusal borca mali bir yük yüklediğini ve çok kutuplu bir 
dünyanın ortaya çıkmasını sağladığını belirtti. Divan, hegemonyanın gerilemesi ve çok kutuplu bir 
dünyaya dönüşüm karşısında Amerika’nın bir yol ayrımında olduğunu açıkladı. 

 
Konferans, Heysem b. Sabit’in yaptığı kapanış konuşmasıyla sona erdi. Konuşmasında Heysem, 

Müslümanların bu zor zamanlarda imanlarına sarılmaları, Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya 
yaklaşmaları gerektiğini ve konferansın Müslüman topluluğun mevcut krizlerle başa çıkmasına 
yardımcı olacağını vurguladı. 

 
Hizb-ut Tahrir küresel bir İslami siyasi partidir. Amacımız, İslam aleminde İslam’ı pekiştirmek 

ve Hilafet Devletinin dönüşüyle İslam’ın mesajını insanlığa iletmektir. Amerika’daki 



Müslümanları İslam’ı savunmak için yekvücut olmaya, bizimle çalışmaya ve bu küresel daveti 
desteklemeye çağırıyoruz. 
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